Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Estatística

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL NO 008/2008-DES

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 29 de outubro
de 2008.

Daniel Douglas Sbrana

 A Professora Doutora Isolde T. S. Previdelli,
Chefe do Departamento de Estatística do
Centro de Ciências Exatas da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

considerando as Resoluções no 027/97-COU e 002/2008-COU,
considerando os Editais no 257/2008-PRH, nº 283/2008-PRH e nº 284/2008-PRH

TORNA PÚBLICO:

 I - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao concurso público para Professor Não-
Titular, aberto pelo Edital no 257/2008-PRH, na área de conhecimento pertinentes ao Departamento de
Estatística, conforme segue.

(06) Inferência Estatística

1. Daniele Cristina Tita Granzatto – Protocolo nº 13035/2008-PRO
2. Marta Eliane Echeverria Borges – Protocolo nº 13064/2008-PRO

 II - As datas das provas serão definidas até o dia 31/10/2008 (sexta-feira).

 III – Nenhuma inscrição efetuada foi indeferida;

Maringá, 29 de outubro de 2008.

Prof. Dr. Isolde T. S. Previdelli
Chefe de Departamento de Estatística